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Jėzus Kristus Yra Tikrasis Dievas  

Ir Amžinasis Gyvenimas 

 
 

 
O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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ZINUTE KRISTAUS KAREIVIUS 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

1- Įvadas 
 

Brangūs broliai ir draugai, šiais paskutiniaisiais laikais, kai liko nedaug laiko 
atstatyti sieną prieš pasigirstant trimito garsui, mums svarbu kreiptis į visus 

tikruosius Dievo kareivius ir į visus veidmainius bei melagius, apsimetančius 
tikraisiais Dievo kareiviais, kad kiekvienas peržiūrėtų savo poziciją ir kad 

kiekvienas aiškiai patvirtintų ir paliudytų savo pasirinkimą pagal Jėzaus 
nurodymus Apreiškimo Jonui 22:10-15 "10Jis sako man: Neužantspauduok 

pranašiškų šios knygos žodžių, nes laikas trumpas. 11Neteisusis toliau tesielgia 
neteisiai, kas susitepęs, ir toliau tebūna susitepęs, teisusis toliau tevykdo 

teisumą, ir šventasis dar tepašventėja. 12Štai Aš veikiai ateinu, ir mano atlygis 
su manimi, kad kiekvienam atlyginčiau pagal jo darbus. 13Aš esu Alfa ir Omega, 

Pradžia ir Pabaiga, Pirmasis ir Paskutinysis. 14Palaiminti, kurie vykdo Jo 

įsakymus, kad įgytų teisę į gyvenimo medį ir galėtų įžengti pro vartus į miestą. 
15O lauke lieka šunys, burtininkai, ištvirkėliai, žudikai, stabmeldžiai ir visi, kurie 

mėgsta melą ir jį daro." 
 

2- Žinia tiems, kurie nustato sąlygas atlikti Dievo darbą 
 

Brangūs bičiuliai, jūs, kurie tariamai įsipareigojate atlikti Dievo darbą ir kurie, 
norėdami tai padaryti, naudojate gudrybes, reikalaudami arba medžiagos savo 

darbui, arba materialinės ar finansinės paramos dėl vienokios ar kitokios 
priežasties, arba atlygio, kuris nesako savo vardo, štai Dievo žinia jums. 
 

Pirmas: Atėjo laikas jums suprasti, kad kiekvienas žmogus, kuris tarnauja 

Dievui, tai daro savo labui. Tarnaudami Dievui, mes siekiame savo palaiminimų, 
o ne Dievo palaiminimų. Dievui nebereikia palaiminimų, Jis jau palaimintas. 

Dirbdami Dievui, mes ieškome savo vainikėlių, ne už Dievo. Dievui nebereikia 
vainikėlių, Jis jau juos turi. Investuodami savo fizinę jėgą, savo pinigus ir savo 

talentus į Dievo tarnystę, kaupiame savo turtus, o ne Dievo turtus. Dievas 
nebereikia lobių, Jis jau turi juos. 
 

Antras: Turite suprasti, kad Dievo darbo atlikimas yra auka. Pats Dievas 
pasirinko paaukoti Savo vienintelį Sūnų, kad išgelbėtų mus. Jėzus, vienintelis 

Dievo Sūnus Pats paaukojo, save už mus, kad galėtume turėti amžinąją laimę, 
kuri mūsų laukia po šio žemiškojo kančių gyvenimo. Ir kiekvienas tikras Dievo 

vaikas taip pat turi paaukoti save už Savo Seimininko Jėzaus Kristaus šlovę ir 

visų, kuriems Jėzus atėjo mirti, išgelbėjimą. 
 

Trečia: Būtina, kad jūs suprastumėte, jog jūs nedarote jokios naudos Dievui, 

tarnaudami Jam, ir kad jūs nedarote jokios naudos Dievo Tarnui, atlikdami Dievo 
darbą. Jūs darote sau didelę malonę tarnaudami Dievui. Tai privilegija 

tarnauti Dievui. Taigi nustokite šantažuoti Dievą ir Dievo tarną, kai norite atlikti 
Dievo darbą. Jei nenorite tarnauti Dievui, nedarykite to. Jei manote, kad darote 

kokią nors malonę Dievui ar Jo Tarnui, atlikdami Dievo darbą, daugiau to 
nedarykite. 
 

Turiu svarbų apreiškimą, kad jums. Tai yra taip: "Nesvarbu, ar dirbate 

Dievui, ar, jei nedirbate, Dievo darbas bus atliktas. Nesvarbu, ar 
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tarnausite Dievui, ar atsisakote tarnauti Dievui, Dievo tarnyba bus 
padaryta. Nė vienas dalykas, ir nė vienas žmogus, negali sustabdyti 

Dievo darbo." Taigi sustabdyti šantažas, tai nenaudinga. 
 

Prieš jūsų gimstant, buvo atliktas Dievo darbas, o po tavęs bus atliktas Dievo 

darbas. Dievui nereikia jūsų už Savo darbą. Su jumis ar be jo, Jo darbas bus 
atliktas. Jūs tikrai esate svarbus Dievo darbui, jei pasirinksite padaryti save 

naudingu, bet jūs nesate esminis, ir jūs niekada nebūsite. Nė vienas dalykas 
ir nė vienas žmogus nėra esminis. 
 

Medituoti su manimi šį Malachijo ištrauka 1:6, 8; 13-14: "6Sūnus gerbia tėvą, 
o tarnas – savo šeimininką. Jei Aš tėvas, kur derama man pagarba? O jei Aš 

šeimininkas, kur mano baimė? – sako kareivijų Viešpats jums, kunigai, kurie 
niekinate mano vardą. – Jūs klausiate: ‘Kaip mes niekiname Tavo vardą? 8Jei 

aukojate aklą, raišą ar ligotą gyvulį, ar tai nėra blogai? Įteik tokį savo 

valdovui! Ar jam patiks, ar jis maloniai tave priims? – sako kareivijų Viešpats. 
13… Jei nešate luošą ir ligotą auką, ar Aš turiu tai priimti iš jūsų? – sako 

Viešpats. 14Prakeiktas apgavikas, kuris turi bandoje sveiką patiną ir jį 
pažada, tačiau aukoja Viešpačiui sužalotą! Aš esu didis Karalius, – sako 

kareivijų Viešpats, – ir mano vardo bijosi tautos."  
 

Ką Dievas sako šioje ištraukoje? 
 

Viešpats jums čia atskleidžia, kad Jis tik džiaugiasi aukomis, kurios mums kažką 
kainavo, ir kurios mums yra auka. Kai nesate pasiruošę pasiūlyti Dievui, kas 

jums kainuos brangūs, tu Jo nemyli. Kai esate pasirengęs pasiūlyti Dievui tik tai, 
ką pavogėte, ar tai, ką surinkote, ar tai, kas jums nenaudinga, jūs tyčiojatės iš 

Dievo. Jis nepriima tokių aukų. 
 

Dievas kad išgelbėtų mus, nesiuntė silpno Avinėlio, sergančio avies ar bet kurio 

angelo, Jis atsiuntė Savo vienintelį Sūnų, kuris Jam buvo brangiausias. Tai yra 

tikra auka,ir tai yra tokia auka, kurią Dievas pasirinko mums. Kodėl mes turime 
duoti Jam dovanų jokios vertės mainais? Kodėl mes turime aukoti mainais, kurie 

mums nieko nekainavo? Dievas jų nepriims. 
 

1Metraščių 21:24 "Karalius Dovydas atsakė Ornanui: Ne, aš noriu pirkti už 

deramą kainą. Aš negaliu imti Viešpačiui, kas tau priklauso, ir aukoti 
deginamąją auką, kuri man nieko nekainuoja." Taigi, jei norite dirbti Dievui, 

jūs turite įdėti savo širdį, savo uolumą ir visas savo priemones į jį. Nesakykite, 
kad norite dirbti Dievui, ir jūs tikitės, kad mes pateiksime jums viską, ko jums 

reikia. Tai yra noras pasiūlyti aklą žvėrį kaip auką Dievui, tai pasiūlyti Jam 
nevykusį ar suluošintą žvėrį, tai pristatyti Viešpačiui tai, kuris nėra tavo, 

kas jums nieko nekainuoja. Kiekvienas tikras Dievo vaikas turėjo net skubėti 
tarnauti Dievui, nes tai yra šlovė tarnauti Dievui.  
 

Jūs rasite daug veidmainių šiandien, vadinamieji Dievo vaikai, kurie, kai jūs 
turite pirkti naujas poras brangių batų turi būti vertinamas, naujų 

ekstravagantiškų ekipuote už atrodyti, Mobilieji telefonai, ir kitų nereikalingas ir 

kartais nenaudingas dalykėlių, jie niekada trūksta pinigų. Bet kai tik reikia atlikti 
Dievo darbą, jie prašo, kad tai, ką jie vadina Darbo medžiagomis, būtų perkamos 

iš jų arba jiems prieinamos; kiti prašo, kad jiems būtų suteikta tai, ką jie vadina 
maža motyvacija. Jie yra pasirengę pristatyti Viešpačiui tik tai, kas nėra jų. 
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Jums, veidmainiams, kurie apsimeta Dievo vaikais, bet kurie negalite nieko 
padaryti dėl Dievo, nepriversdami jūsų mokėti, atminkite, kad ne Jėzaus Kristaus 

Danguje jūs įeisite su tokia nedora širdimi. Jūs esate savo kelią į Pragarą. 
Nustokite viliojanti save. Jūsų širdis alsuoja godumas ir geismas visų rūšių. 

Norite išnaudoti kiekvieną jums prieinamą mažą galimybę, kad tai būtų 
laimėjimo galimybė. Godus, atgailauti! 
 

Kai niekada netrūksta pinigų tuštybės daiktams nusipirkti, kai kaskart turite lėšų 
jums svarbiems dalykams, o jų pritrūkstate tik tada, kai reikia atlikti Dievo 

darbą, kai kaskart turite laiko savo reikalams, o jo pritrūkstate tik tada, kai reikia 
atlikti Dievo darbą, priklausote tiems, kurie savo bandoje turi patiną, o 

Viešpačiui skiria ir aukoja menką gyvuliuką. Jūs esate apgavikai, tikri 

vagys. 
 

Viešpats neaukojo savęs už jus, kad negalėtumėte Jam nesavanaudiškai 

tarnauti. Jei Dievas tikėjosi iš mūsų jokios medžiagos ar atlygio prieš aukodamas 
Savo vienintelį Sūnų už mus, Jis niekada nebūtų to padaręs. Ir jei Dievo Sūnus 

tikėjosi iš mūsų tam tikros medžiagos ar tam tikros mažos motyvacijos prieš 
atvykstant mirti už mus, Jis niekada nebūtų atėjęs. Tai tikra meilė. Jūs negalite 

apsimesti, kad myli Dievą, negalėdami padaryti menkiausio dalyko už Jį, 
nepadarydami jums mokėti, arba nepadarydami jums elgetauti. 
 

Išvada: Jei norite, kad būtų mokama atlikti Dievo darbą, nedarykite to. Jei 

norite, kad mes suteiktume jums darbo įrangą ir mažas motyvacijas, kad 
galėtumėte atlikti Dievo darbą, nedarykite to. Jei norite, kad maldautume jus 

atlikti Dievo darbą, nedarykite to. Su jumis ar be Jūsų, Dievo darbas bus 
atliktas. Aš nekorumpuosiu nė vieno žmogaus, kuris atliktų Dievo darbą. Tą 

dieną, kai nėra daugiau žmonių daryti Dievo darbą Viešpats netgi pakels 
akmenukus, kad tai padarytų. 
 

3- Žinia tiems, kurie sabotuoja Dievo darbą 
 

Jūs taip pat turite vadinamuosius Dievo vaikus, kurie sutinka atlikti Dievo darbą, 
bet kurie savanoriškai pasirenka sabotuoti Dievo darbą. Tai reiškia, kad šie 

žmonės savanoriškai pasirenka arba atlikti darbą nepilnai, arba sąmoningai ir 
savanoriškai įterpti gedimus į Dievo darbą, arba pridėti prie darbo, kas 

neegzistuoja. Žinokite, kad ši kaltė yra labai rimta. Tai nesiskiria nuo 
šventvagystės prieš Šventąją Dvasią. Nesvarbu, ar tai yra tie, kurie noriai moko 

melą Dievo tautai, ar tie, kurie noriai sabotuoja Dievo darbą, tikslas yra 
sąmoningai nukreipti žmones nuo Dievo; tikslas yra sąmoningai klaidinti tuos, 

kurie ieško Dievo. Dievas niekada neatleis jums už tai. Niekada. Tegul ši 
žinia bus aiški visiems šėtono agentams, kurie prisiima tokią riziką. Jūsų 

Pragaras bus proporcingas jūsų nedorybei. 
 

4- Žinia tiems, kurie nėra motyvuoti Dievo darbui 
 

Tiems iš jūsų, kurie nėra motyvuoti Dievo darbui, žinokite, kad tai yra jūsų pačių 

palaiminimai, kuriuos niekinate. Jūs tikrai esate Ezavas. Palaiminimai šiuo metu 
jums nieko nesako. Laikas ateis, kai šie palaiminimai jums pasakys ką nors, bet 

tai bus per vėlu. Palaiminimų, kuriuos šiandien niekinate, artimiausiomis 

dienomis veltui sieksite su ašaromis. Atminkite, kad paliksite žemę su nieko. 
Viskas, kas, atrodo, daro jus laimingus, arba jūsų pasididžiavimas dabar jūs 
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ketinate jums atskiras, noriai ar jėga per kelias ateinančias dienas. Nieko 
nepaliks žemės su jumis. Nieko. Net jei norite. 
 

Leiskite mums medituoti šias ištraukas žemiau 
 

Pradžios 25:29-34 "29Kartą Jokūbas išsivirė viralą, o Ezavas parėjo iš lauko 

nuvargęs. 30Ezavas tarė Jokūbui: „Duok man savo raudonojo viralo, nes aš esu 
nuvargęs! Todėl jį praminė Edomu. 31O Jokūbas pasakė: Parduok man savo 

pirmagimio teisę. 32Ezavas tarė: Aš mirštu, ką gi man padės pirmagimystė? 
33Jokūbas pasakė: Prisiek man! Taip jis prisiekė ir pardavė Jokūbui savo 

pirmagimio teisę. 34Tada Jokūbas davė Ezavui duonos ir lęšių viralo. Jis valgė, 

gėrė ir pavalgęs išėjo. Taip Ezavas paniekino savo pirmagimystę." 
 

Hebrajams 12:15-17 "15Žiūrėkite, kad kas neprarastų Dievo malonės, kad 

neišleistų daigų kokia karti šaknis ir nepadarytų vargo, suteršdama daugelį; 
16kad neatsirastų ištvirkėlių ir bedievių kaip Ezavas, už valgio kąsnį 

pardavęs pirmagimio teises. 17Jūs žinote, kad jis ir paskui, norėdamas 
paveldėti palaiminimą, buvo atmestas, nes nerado progos atgailai, nors 

su ašaromis jos ieškojo." 
 

Leiskite man paaiškinti, kas yra Ezavas. Ezavas yra žmonės, kurie galvoja tik 

apie dabartį. Ateitis jiems nieko nesako. Tai, kas jiems svarbu, yra dabartis, 
dabartis. Viskas, ko jie nori, yra tai, ką jie dabar mato savo akimis. Kalbėti su 

jais apie būsimus palaiminimus yra šiek tiek beprotiška. Jie nerūpi, ką jie 

nemato. Kai jie yra skatinami daryti Dievo darbą su uolumu, primindamas jiems, 
kad karūna laukia tikrųjų Dievo Kareivių, jie sako sau, kaip Ezavas už tai, kas 

gera yra man karūną? Ateis laikas, kai jie ašaromis sieks šio vainiko, bet 
jų atgaila neturės jokio poveikio. Kai Esau niekino palaiminimą, jis pagalvojo 

tik apie dabartį, jis neįsivaizduoja, kad ateitis ateis. Ateitis atėjo, ji tapo kita 
dabartis, dar dabar, bet vienas dabar, kad nebėra per jo pasiekti. 
 

Jeremijo 48:10 "Prakeiktas, kas Viešpaties įsakymą nenoriai vykdo ir kas saugo 
savo kardą nuo kraujo." Ne tik jūs turite įsipareigoti daryti Viešpaties darbą, 

turite tai padaryti be aplaidumo. 
 

5- Žinia tiems, kurie atsisako daryti Dievo darbą 
 

Visiems jums, kurie atsisako daryti Dievo darbą, žinokite, kad Dievas sukūrė jus 

tarnauti Jam, atlikti Savo darbą. Prisiminkite kartą ir visiems laikams, kad 
Dievo darbas nėra jums pasirinkimas, bet įsipareigojimas. Jei norite būti 

užsispyręs, nedvejodami, ir jūs jį suprasite per kelias ateinančias dienas. 
 

Mato 25:24-30 "24Priėjęs tas, kuris buvo gavęs vieną talentą, sakė: 

‘Šeimininke, aš žinojau, kad tu – žmogus kietas: pjauni, kur nesėjai, ir renki, 
kur nebarstei. 25Pabijojęs nuėjau ir paslėpiau tavo talentą žemėje. Še, turėk, kas 

tavo. 26Jo šeimininkas jam atsakė: Blogasis tarne, tinginy! Tu žinojai, kad aš 
pjaunu, kur nesėjau, ir renku, kur nebarsčiau. 27Taigi privalėjai duoti mano 

pinigus pinigų keitėjams, o sugrįžęs būčiau atsiėmęs, kas mano, su palūkanomis. 
28Todėl atimkite iš jo talentą ir atiduokite tam, kuris turi dešimt talentų. 29Nes 
kiekvienam, kas turi, bus duota, ir jis turės su perteklium, o iš neturinčio bus 

atimta ir tai, ką jis turi. 30Šitą niekam tikusį tarną išmeskite laukan į 
tamsybes. Ten bus verksmas ir dantų griežimas."  
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Ar žinote, kodėl Dievas atsiųs jus į Pragarą už atsisakymą atlikti Savo darbą? 
Leiskite man paaiškinti jums: Fizinė jėga, kurią turite, yra Dievas, kuris jums 

davė. Sveikata, kurią turite, Dievas davė jums. Intelektas, kurį turite, Dievas 
davė jums. Išmintis, kurią turite, yra Dievas, kuris jums davė. Ir Jis davė jums 

visa tai kaip darbo įrangą, tarnauti Jam. Taigi, jei paimsite darbo įrangą ir 
atsisakysite dirbti, jūs žinote, kas laukia jūsų: verksmas ir dantų griežimas 

amžinoje kankinime. Tai iki jums. 
 

6- Žinia tiems kurie Dievo darbą su džiaugsmu 
 

Visiems jums, kurie myli Viešpatį visa širdimi, kurie bijo Viešpaties ir kurie dirba 
Dievui su uolumu, džiaugsmu, pasiaukojimu ir visiškai nesavanaudišku būdu, 

žinokite, kad nešvaistote savo laiko. Tai yra jūsų palaiminimai, kuriuos kaupiate. 
Jūs statote savo namus Danguje. Jūs kaupiate amžinus lobius Danguje, kur 

kandys ir rūdys negali sunaikinti ir kur vagys negali pavogti. Mato 6:19-20. 

Stovėkite tvirtai iki galo, ir jūs to nepasigailėsite. 
 

Leiskite mums medituoti šias ištraukas žemiau: 
 

2Jono 1:8 "Žiūrėkime savęs, kad neprarastume, ką esame nuveikę, bet kad 
gautume visą atlygį." 
 

1Korintiečiams 2:9 "Bet skelbiame, kaip parašyta: Ko akis neregėjo, ko 
ausis negirdėjo, kas žmogui į širdį neatėjo, tai paruošė Dievas tiems, 

kurie Jį myli." 
 

Leiskite mums dainuoti šį mažą chorą, kuris sako: "Dangus yra gražus ir 

nuostabus, Dangus yra gražus ir puikus!" 
 

7- Paskutinis Įspėjimas 
 

Jūs, kurie kaskart kreipiatės į mus sakydami, kad norite įsitraukti į Dievo darbą, 

o kai jums suteikiama tokia galimybė, naudojate apgaulę, kad patenkintumėte 
savo širdies geismus, prašydami vadinamosios darbo medžiagos ir kitokios 

visokeriopos pagalbos, tegul tai būna paskutinis kartas. Mes čia ne dėl 
linksmybių. Mes esame čia, kad dirbtume Dievui ir tai darytume su džiaugsmu. 

Mes negauname darbo užmokesčio iš nieko ir mes nepalaikome godžių 
veidmainių, kurie požiūris mums, ne į darbą, bet patenkinti savo godumas. Mes 

nesame pasirengę niekam papirkti daryti Dievo darbą, nei mokėti niekam daryti 
Dievo darbą. Mes esame pasirengę priimti darbo komandoje visus tuos, kurie 

myli Viešpatį Jėzų Kristų visa širdimi, kurie jo bijo ir kurie yra pasirengę dirbti 
Dievui su uolumu, džiaugsmu, pasiaukojimu ir visiškai nesavanaudišku būdu. Jei 

esate vienas iš jų, nedvejodami susisiekite su mumis. Priešingu atveju, nereikia 
atitraukti mus. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 
Amen. 

 

 

  



ZINUTE KRISTAUS KAREIVIUS Puslapis 10 iš 10 
 

Jūs galite laisvai kopijuoti šią knygą ir ją platinti. Tačiau draudžiama jį keisti ar keisti. 

 
 

 
 

 

Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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